ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TH

V/v thực hiện công tác chỉnh

trang đô thị, vệ sinh môi trường

trên địa bàn huyện.

Ia H’Drai, ngày      tháng 5 năm 2020

       Kính gửi:

     - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

     - Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị;

    - Các cơ quan, đơn vị đứng chân trên địa bàn huyện;

    - UBND các xã Ia Tơi, Ia Dom, Ia Đal.

Để tạo diện mạo khang trang, sạch đẹp chào mừng Đại hội Đảng bộ huyện Ia

H’Drai khóa XVII nhiệm kỳ 2020 - 2025 và Đại hội Đại biểu Đảng lần thứ XIII. Ủy

ban nhân dân huyện yêu cầu:

Khẩn trương thực hiện công tác chỉnh trang đô thị, vệ sinh môi trường tại các

khu vực dọc Quốc lộ 14C, khu vực Trung tâm hành chính huyện, khuôn viên các cơ

quan, đơn vị và các khu dân cư. Triển khai các giải pháp thu gom rác thải, tăng

cường tưới, rửa quét đường các khu trung tâm, nhất là tuyến đường, vỉa hè đang thi

công thường xuyên phát sinh bụi bẩn. Đẩy mạnh phong trào tổng vệ sinh hằng tuần,

tăng cường công tác trồng và chăm sóc cây xanh tạo cảnh quan môi trường xanh,

sạch, đẹp. Kiểm tra, chỉnh trang lại các bảng đã gắn các công trình trào mừng Đại

hội Đảng các cấp.

Đề nghị các đơn vị sớm triển khai thực hiện, hoàn thành trước ngày

15/5/2020 và duy trì thực hiện thường xuyên.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan,đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HU-HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2020-05-08T10:34:41+0700

		2020-05-08T13:18:49+0700

		2020-05-08T13:18:55+0700

		2020-05-08T13:18:55+0700